
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
950 
52 

297 
667 
354 
505 
113 
302 
540 
101 
47 

717 
2 

237 
300 

5 
515 
83 

226 
351 
711 
962 
19 

770 
277 
301 

1 

Namn 
Gustav Öfverberg 
Albin Gerhardsson 
Anton Gole 
Anton Nordström Graaf 
Viking Lindström 
Arvid Lüning 
Niklas Pettersson 
Alfons Lindström 
Axel Semb 
David Kadestam 
Niclas Hallafors 
Emils Kärklins 
Jesper Gangfors 
Linus Grelsson 
Kim Ramsell 
Liam Åkerlund 
Olle Mårtensson 
Sebastian Olsen 
Anton Lundgren 
Jeff Oxelmark 
Tobias Böhlin 
Tim Eriksson 
Noah Nyström 
Elias Thor 
Eddie Lind 
Hugo Josefsson 
Jimmie Allen 

Klubb 
Tibro MK 
Hallsbergs MK 
Tibro MK 
MK Tranan 
MK Orion 
Tibro MK 
Göta MS 
Degerfors MK 
Göta MS 
Göta MS 
Ludvika MX Klubb 
Örebro MK 
SMK Eksjö MC & US 
Woxnadalens MK 
Folkare MK 
Uppsala MK 
SMK Värnamo 
AMF Södertälje 
Haninge MK 
MK Orion 
SMK Kolmården 
MX Stockholm MCK 
MX Stockholm MCK 
Värmdö MK 
Uppsala MK 
Mälarö MCK 
Göta MS 

Varv 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid 
12:12.825 
12:16.707 
12:27.025 
12:27.999 
12:33.563 
12:42.436 
12:52.407 
13:00.872 
13:01.111 
13:03.873 
13:05.417 
13:31.848 
13:33.505 
13:35.596 
13:42.530 
13:43.666 
13:45.818 
13:47.072 
13:50.232 
13:58.633 
14:02.540 
14:04.856 
14:10.270 
14:17.397 
14:18.723 
14:22.872 
14:26.417 

Nr.Depå 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

idSvemoTA 
16029 
9470 
7243 
12522 
18271 
13829 
7384 
91797 
17597 
8352 
4622 
17790 
9421 
18100 
10302 
44943 
48223 
109457 
7770 
10561 
8517 
81157 
13082 
46459 
16697 
96021 
18608 

Licenstyp 
Elit 
Senior 
Senior 
Elit 
Junior 
Elit 
Senior 
Junior 
Elit 
Elit 
Senior 
Elit 
Senior 
Senior 
Senior 
Elit 
Junior 
Junior 
Elit 
Elit 
Elit 
Junior 
Junior 
Senior 
Junior 
Junior 
Senior 

Fabrikat 
Yamaha, YZF450, Yamaha 
Husqvarna, FC450 
Husqvarna, 450 
Kawasaki, KX450, Kawasaki 
Kawasaki 
GasGas, MC250F 
Yamaha, Yz450f 
KTM, 250 sx 
Husqvarna 
KTM 
Beta, 430 
KTM, 450sx-f 
Yamaha, 450 
Honda, CRF450R 
KTM, 450 SX-F 
Yamaha, YZ250F 
Yamaha, YZ125 
Husqvarna 
Honda 
KTM, SX, KTM 
Kawasaki, 450kx 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
Honda, CRF 250R 
KTM, 250 tpi 
Husqvarna, FE350 

Sponsor 
CEC RACING 
Husqvarna Scandinavia 
Motostar Racing 

Absolut MX 

Ljunggrens Motor 
Husqvarna Scandinavia 
KTM Scandinavia 

Marin & Fritid Racing Team 

CEC RACING 
Motostar Racing 
Motostar Racing 
Team Look Ahead 

Team ATV Racing 

MOS Honda Racing 
MÖR/RIMA Racing Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 16:28:16 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Final 2 

Tävling (4 Varv) Startade  16:11:31 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 16:05 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Ej Kvalificerad 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
152 
242 
26 

145 
173 
29 

294 

99 
59 
13 

483 
308 
456 

Namn 
Emil Löfgren 
Kevin Flodberg 
Lucas Berglind 
Adam Andersson 
Jonte Fornander 
Axel Älvebrink 
Viktor Björklund 

Robert Kvarnström 
Kewin Palmér 
Adam Fridlund 
Moltaz Ekvall 
Tommie Henriksson 
Elias Moen 

Klubb 
Göta MS 
Västerås MK 
Göta MS 
Örbyhus MCK 
Haninge MK 
Östhammars MK 
Västerås MK 

Gotland Enduro Cross MS 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 
SMK Kristianstadsavd. 
Örebro MK 
Upplands Väsby MK 

Varv 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 

Total Tid 
14:26.418 
14:26.762 
14:27.829 
14:34.676 
14:47.400 
15:20.942 
6:40.976 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Nr.Depå 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

idSvemoTA 
4625 
10344 
6739 
18808 
18973 
12780 
7119 

4794 
19147 
19038 
13448 
6863 
48584 

Licenstyp 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Junior 
Elit 

Elit 
Junior 
Junior 
Elit 
Elit 
Junior 

Fabrikat 
Yamaha 
Honda, Crf 450, Honda 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha, WR 450F 
Honda, CRF450R 
GasGas, MC 450F Factory Edition 

Beta, RR350 
Husqvarna 
KTM, 450 
KTM, Sxf 350 
Husqvarna, 450 
Husqvarna, Tc125 

Sponsor 

Team Karlströmsmotor 

Beta Scandinavia NTEK Racing 
Marin & Fritid Racing Team 
Team Bloms MX Racing 

Forsell Motor Racing Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 16:28:16 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Final 2 

Tävling (4 Varv) Startade  16:11:31 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 16:05 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 2/2 


